
威海正土房地产开发有限公司管理人

重整计划草案有财产担保（优先）债权组表决结果公告

尊敬的各位债权人：

威海正土房地产开发有限公司重整计划草案有财产担保（优先）债权

组原定于 2019 年 4 月 10 日截止统计并公布最终投票结果，但因富通公司

出现突发事件，管理人暂缓统计并公布最终投票结果。管理人于 2019 年 4

月 11 日发布公告向全体债权人征询意见，在出现此突发事件的情况下，各

债权组是否需要对重整计划草案重新投票。2019 年 4 月 14 日 17：00，管

理人对此征询意见进行了统计，最终有财产担保（优先）债权组、普通债

权组、职工债权组、税款债权组要求重新投票的均未达到既定要求，因此，

各债权组仍以截止 2019 年 4 月 10 日的投票结果为准。

管理人对有财产担保（优先）债权组截止 2019 年 4 月 10 日的补充投

票结果进行了统计，加之本组之前已经参与投票的债权人，本组最终投票

结果如下：

本组共有 129 家债权人，债权总额 138,290,517.99元，参与本次投票

的债权人共 99 人，发出表决票 99 张，收回 99 张，其中，同意票 61 张，

占本组参与本次投票人数的 61.61%，同意的债权总额 105614880.84 元，占

本组债权总额的 76.37%；不同意 38 张，债权总额 20879927.42 元，占本

组债权总额的 15.10%。

本组通过《威海正土房地产开发有限公司重整计划草案》。

威海正土房地产开发有限公司管理人

2019 年 4月 14 日


